关于 2020 年山东省高等学校

教学名师候选人推荐结果的公示

人事〔2020〕43 号

各处室（中心）各二级学院：

根据《山东省教育厅关于开展 2020 年山东省高等学校

教学名师评选工作的通知》《山东省高等学校教学名师评选

工作实施方案的通知》要求，经个人申报，相关部门审核，

于 2020 年 12 月 22 日校长办公会研究，决定推荐刘福森为

2020 年山东省高等学校教学名师候选人，现将推荐结果予以

公示。

公示有效期为 3 天（2020 年 12 月 23 日起至 12 月 25 日

止），如有异议，可向人事处反映。

监督电话：0532-82285118

青岛工学院人事处

2020 年 12 月 23 日